
STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY   

 
Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy 
ul. J. Słowackiego 3,  85 – 008 Bydgoszcz,   tel. 52  58-35-422,   
e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl,   www.powiat.bydgoski.pl 

Bydgoszcz, dnia 09 maja 2025 r.     

OR-VII.272.1.1.2025 

 

Zamawiający: 

POWIAT BYDGOSKI  

ul. J. Słowackiego 3,  

85-008 Bydgoszcz 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w przeprowadzonym postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:  

WYKONANIE I SUKCESYWNA DOSTAWA DLA STAROSTWA 

POWIATOWEGO W BYDGOSZCZY TABLIC REJESTRACYJNYCH ORAZ 

ODBIÓR I ZŁOMOWANIE STARYCH TABLIC REJESTRACYJNYCH  

(ID 1074457) 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 2025/S 53-169456  

z 17 marca 2025 r. 

 

Oferty złożone w postępowaniu (nazwa, siedziba i adres Wykonawcy) – streszczenie oceny: 

Numer 

ofert 
Wykonawca  

Liczba 

punktów 

uzyskanych  

w kryterium 

cena 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium termin 

dostawy tablic 

rejestracyjnych w 

dniach roboczych 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 

TABLA Sp. z o.o. 

Diamentowa 7b, 20-447 Lublin,  

NIP: 9462192642, 

57,70 0,00 57,70 

2 

UTAL Sp. z o.o.  

Gruszczyn, ul. Katarzyńska 9,  

62-006 Kobylnica,  

NIP 7820020695 

60,00 40,00 100,00 



 
Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy 
ul. J. Słowackiego 3,  85 – 008 Bydgoszcz,   tel. 52  58-35-422,   
e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl,   www.powiat.bydgoski.pl 

W wyniku przeprowadzonego przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert wybrano jako najkorzystniejszą  

Ofertę nr 2 złożoną przez:  

UTAL Sp. z o.o., Gruszczyn, ul. Katarzyńska 9, 62-006 Kobylnica, NIP 7820020695 

Cena wybranej oferty brutto – 2 442 031,80 zł  

Termin dostawy tablic rejestracyjnych w dniach roboczych – 2 dni robocze 

 

Podpisał Starosta Bydgoski Piotr Kozłowski 

 


